
  

UCHWAŁA NR XLVI/412/23 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, 

art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. 

poz. 412 i 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 221.422 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 221.422 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 36.498.284,12 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 27.403.747,12 zł; 

2) majątkowe w wysokości 9.094.537 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 40.317.173,46 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 27.985.290,27 zł; 

2) majątkowe w wysokości 12.331.883,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.818.889,34 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 15.922 zł 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 384.089,43 zł 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

w kwocie 21.865,13 zł 

4) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 62.486,87 zł 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 47.510,78 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3266



5) zaciąganych kredytów w kwocie 1.100.000 zł 

6) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 2.187.015,13 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.433.889,34 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 615.000 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3266



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/412/23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 24 728 024,00 0,00 0,00 24 728 024,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
68 618,00 0,00 0,00 68 618,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 462 423,00 0,00 210 000,00 672 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
462 423,00 0,00 0,00 462 423,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

majątkowe razem: 8 884 537,00 0,00 210 000,00 9 094 537,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 055 745,00 0,00 0,00 1 055 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3266



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 25 968,00 0,00 11 422,00 37 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 968,00 0,00 11 422,00 37 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 1 603,00 1 603,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

25 968,00 0,00 9 819,00 35 787,00 

bieżące razem: 2 544 301,12 0,00 11 422,00 2 555 723,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 276 862,12 0,00 221 422,00 36 498 284,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 124 363,00 0,00 0,00 1 124 363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/412/23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 170 820,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 820,00 1 050 820,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 552,91 77 552,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 248 372,91 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 372,91 1 128 372,91 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 170 820,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 820,00 1 050 820,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 552,91 77 552,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 248 372,91 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 372,91 1 128 372,91 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1 050 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 820,00 1 050 820,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 552,91 77 552,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 372,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 372,91 1 128 372,91 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 184 669,00 133 849,00 120 000,00 0,00 120 000,00 13 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 820,00 1 050 820,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 552,91 77 552,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 221,91 133 849,00 120 000,00 0,00 120 000,00 13 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 372,91 1 128 372,91 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 566 402,13 1 070 002,13 1 070 002,13 0,00 1 070 002,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 400,00 1 496 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 552,91 -77 552,91 -77 552,91 0,00 -77 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 488 849,22 992 449,22 992 449,22 0,00 992 449,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 400,00 1 496 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 733 442,13 733 442,13 733 442,13 0,00 733 442,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 442,13 676 442,13 676 442,13 0,00 676 442,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 711 577,00 711 577,00 711 577,00 0,00 711 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 577,00 654 577,00 654 577,00 0,00 654 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3266



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 806 400,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 400,00 1 496 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 552,91 -20 552,91 -20 552,91 0,00 -20 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 785 847,09 289 447,09 289 447,09 0,00 289 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 400,00 1 496 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 552,91 -10 552,91 -10 552,91 0,00 -10 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 447,09 189 447,09 189 447,09 0,00 189 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 527 322,00 3 064 822,00 2 809 022,00 2 324 757,00 484 265,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 4 462 500,00 4 462 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 486,87 -35 486,87 -35 486,87 -35 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 603,00 1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 493 438,13 3 030 938,13 2 775 138,13 2 290 873,13 484 265,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 4 462 500,00 4 462 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 589 322,00 2 589 322,00 2 580 322,00 2 324 757,00 255 565,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 486,87 -35 486,87 -35 486,87 -35 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 603,00 1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 555 438,13 2 555 438,13 2 546 438,13 2 290 873,13 255 565,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 824 000,00 1 824 000,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 603,00 1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 825 603,00 1 825 603,00 1 825 603,00 1 825 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 316 000,00 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 486,87 -35 486,87 -35 486,87 -35 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 513,13 280 513,13 280 513,13 280 513,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 955 257,00 404 396,00 347 976,00 179 576,00 168 400,00 3 420,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 550 861,00 550 861,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 953 857,00 402 996,00 346 576,00 178 176,00 168 400,00 3 420,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 550 861,00 550 861,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 909 957,00 365 096,00 308 676,00 162 276,00 146 400,00 3 420,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 544 861,00 544 861,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908 557,00 363 696,00 307 276,00 160 876,00 146 400,00 3 420,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 544 861,00 544 861,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 8 616,00 8 616,00 8 616,00 8 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 216,00 7 216,00 7 216,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 87 982,00 87 982,00 31 175,00 26 262,00 4 913,00 9 707,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 982,00 82 982,00 31 175,00 26 262,00 4 913,00 4 707,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 225 446,00 225 446,00 224 846,00 96 588,00 128 258,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 446,00 241 446,00 224 846,00 96 588,00 128 258,00 16 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3266



 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 093 910,00 3 648 952,00 3 610 312,83 616 757,26 2 993 555,57 35 836,00 2 803,17 0,00 0,00 0,00 2 444 958,00 2 444 958,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 486,87 62 486,87 62 486,87 0,00 62 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 121 396,87 3 676 438,87 3 637 799,70 616 757,26 3 021 042,44 35 836,00 2 803,17 0,00 0,00 0,00 2 444 958,00 2 444 958,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 693 000,00 1 693 000,00 1 692 500,00 98 447,00 1 594 053,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 486,87 62 486,87 62 486,87 0,00 62 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 755 486,87 1 755 486,87 1 754 986,87 98 447,00 1 656 539,87 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 584 278,00 1 584 278,00 1 584 278,00 0,00 1 584 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 486,87 62 486,87 62 486,87 0,00 62 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 646 764,87 1 646 764,87 1 646 764,87 0,00 1 646 764,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 78 236,00 78 236,00 78 236,00 0,00 78 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 236,00 68 236,00 68 236,00 0,00 68 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 813 500,00 738 500,00 738 500,00 0,00 738 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 500,00 718 500,00 718 500,00 0,00 718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 878 805,00 1 138 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 805,00 740 805,00 583 788,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 088 805,00 1 136 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 805,00 952 805,00 583 788,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3266



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 765 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 198 115,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 115,00 194 115,00 173 560,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 115,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 115,00 176 115,00 173 560,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 555,00 20 555,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 269 895,00 239 395,00 125 395,00 61 695,00 63 700,00 112 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 295,00 237 795,00 123 795,00 60 095,00 63 700,00 112 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 127 395,00 127 395,00 125 395,00 61 695,00 63 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 795,00 125 795,00 123 795,00 60 095,00 63 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 256 106,91 25 264 596,63 20 736 696,96 11 603 158,26 9 133 538,70 2 161 217,00 1 694 048,17 102 634,50 0,00 570 000,00 10 991 510,28 10 991 510,28 761 066,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 039,78 -158 039,78 -153 039,78 -38 486,87 -114 552,91 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 089,87 80 089,87 64 089,87 1 603,00 62 486,87 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 390 157,00 25 186 646,72 20 647 747,05 11 566 274,39 9 081 472,66 2 172 217,00 1 694 048,17 102 634,50 0,00 570 000,00 11 203 510,28 11 203 510,28 761 066,28 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 712,00 18 712,00 14 740,75 9 136,75 5 604,00 3 971,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 819,00 9 819,00 7 732,41 7 482,41 250,00 2 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 531,00 28 531,00 22 473,16 16 619,16 5 854,00 6 057,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 726,06 14 726,06 10 754,81 5 650,81 5 104,00 3 971,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 737,39 7 737,39 5 650,80 5 650,80 0,00 2 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 463,45 22 463,45 16 405,61 11 301,61 5 104,00 6 057,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 971,25 3 971,25 0,00 0,00 0,00 3 971,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 086,59 2 086,59 0,00 0,00 0,00 2 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 057,84 6 057,84 0,00 0,00 0,00 6 057,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 650,81 5 650,81 5 650,81 5 650,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 650,80 5 650,80 5 650,80 5 650,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 301,61 11 301,61 11 301,61 11 301,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3266



 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 512,96 2 512,96 2 512,96 2 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 320,38 1 320,38 1 320,38 1 320,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 833,34 3 833,34 3 833,34 3 833,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 837,42 837,42 837,42 837,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 277,42 1 277,42 1 277,42 1 277,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 
 z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 291,55 1 291,55 1 291,55 1 291,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678,62 678,62 678,62 678,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970,17 1 970,17 1 970,17 1 970,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 383,99 383,99 383,99 383,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,76 201,76 201,76 201,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585,75 585,75 585,75 585,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 972,98 972,98 972,98 972,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 511,23 511,23 511,23 511,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484,21 1 484,21 1 484,21 1 484,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku 
 z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 234,81 234,81 234,81 234,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,37 123,37 123,37 123,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358,18 358,18 358,18 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 581,39 581,39 581,39 581,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305,48 305,48 305,48 305,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886,87 886,87 886,87 886,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 156,78 156,78 156,78 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,38 82,38 82,38 82,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239,16 239,16 239,16 239,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 654 975,55 2 654 975,55 514 984,30 278 645,76 236 338,54 3 971,25 2 136 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 819,00 9 819,00 7 732,41 7 482,41 250,00 2 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 664 794,55 2 664 794,55 522 716,71 286 128,17 236 588,54 6 057,84 2 136 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/412/23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 r. 

Lp Dział Rozdział Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 

zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające  

z planów  

na 2023 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka realizująca 

zadanie 
Uwagi Dochody 

własne: 

Środki do 

pozyskania  

z innych 

źródeł 

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej do 

miejscowości Gródek- Kolonia 
2021 315 000 8 000 307 000 0  307 000  

Urząd Gminy  

Gródek 

Wolne środki pochodzą  

z uuzpełnienia subwencji 

ogólnej na zadania 

inwestycyjne w zakresie 

wodociągów otrzymane  

w roku 2021 

RAZEM 315 000 8 000 307 000 0 0 307 000 0   

2 010 01044 

Budowa wiaty stałej do 

tymczasowego składowania osadu 

ściekowego na terenie gminnej 

oczyszczalni ścieków w Gródku 

2017 477 716 17 716 460 000 0 0 460 000 0 
Urząd Gminy  

Gródek 

Wolne środki pochodzą  

z uzpełnienia subwencji 

ogólnej na zadania 

inwestycyjne w zakresie 

kanalizacji 153.000 zł 

otrzymane w roku 2021 

oraz z Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 307.000 zł 

     477 716 17 716 460 000 0  460 000 0   

2 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 105008B ul. Pięknej w Waliłach- 

Stacji w gminie Gródek 

2022 1 489 800 89 800 1 393 000 0 1 285 350 107 650 0 
Urząd Gminy  

Gródek 

środki  z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

3 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

w Załukach (wykonanie 

dokumentacji projektowej) 

2023 86 100 0 86 100 0  86 100  
Urząd Gminy  

Gródek 
 

4 600 60016 

Przebudowa ulicy Polnej w Gródku 

w zakresie budowy studni 

chłonnych - wykonanie 

dokumentacji 

2023 17 300 0 17 300   16 562 738 
Urząd Gminy  

Gródek 
 

RAZEM 1 593 200 89 800 1 496 400 0 1 285 350 210 312 738   

5 720 72095 

Dostawa i uruchomienie paltform 

informatycznych niezbędnych dla 

realizacji  e-usług 

2020 37 700 0 37 700 5 655 32 045   
Urząd Gminy  

Gródek 

w ramach realizacji 

projektu "Rozwój  

e- usług  

w gminach Związku 

Gmin Wiejskich 

Województwa 

Podlaskiego" 

6 720 72095 
Wdrożenie nowych oraz 

modernizacja istniejących e- usług 
2020 133 200 0 133 200 19 980 113 220   

Urząd Gminy  

Gródek 

w ramach realizacji 

projektu "Rozwój  

e- usług w gminach 

Związku Gmin 

Wiejskich Województwa 

Podlaskiego" 

7 720 72095 
Zakup serwera w ramach Projektu 

grantowego Cyfrowa Gmina 
2022 35 608 29 229,72 6 378,28   6 378,28  

Urząd Gminy  

Gródek 

Wolne srodki pochodzą 

z projektu grantowego 

Cyfrowa Gmina 

RAZEM 206 508 29 229,72 177 278,28 25 635 145 265 6 378,28    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3266



8 750 75095 

Przebudowa wraz z rozbudową 

budynku użyteczności publicznej- 

Urzędu Gminy Gródek 

2014 7 675 313 175 313 4 462 500 158 510 3 187 500 132 952 983 538 
Urząd Gminy  

Gródek 

środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

 7 675 313 175 313 4 462 500 158 510 3 187 500 132 952 983 538   

9 754 75412 

Poprawa efektywności 

energetycznej remizy OSP Gródek 

poprzez wykonanie kompleksowej 

termomodernizacji 

2022 1 150 819 605 958 544 861 0 496 058 48 803  
Urząd Gminy  

Gródek 

środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

RAZEM 1 150 819 605 958 544 861 0 496 058 48 803    

10 801 80106 
Zakup urządzeń na plac zabaw 

(piaskownica i zestaw rekreacyjny) 
2022 10 000 0 10 000 10 000    

Przedszkole Samorządowe  

w Gródku 
 

RAZEM 10 000  10 000 10 000      

11 801 80113 Zakup samochodu do dowożenia  2022 180 000 10 000 170 000 0 0 170 000  
Urząd Gminy  

Gródek 

Wolne środki z wygranej  

w konkursie  

#szczepimy się 

RAZEM 180 000 10 000 170 000 0 0 170 000 0   

12 801 80148 
Zakup pieca konwekcyjnego do 

kuchni  
2022 25 000 0 25 000 25 000    

Przedszkole Samorządowe  

w Gródku 
 

RAZEM 25 000 0 25 000 25 000      

13 851 85195 

Modernizacja i remont lokali 

użytkowych w budynku przy ul. 

Fabrycznej 1 w Gródku- budynek 

Ośrodka Zdrowia 

2022 153 000 56 841 96 159 0 0 96 159  
Urząd Gminy  

Gródek 

Wolne środki  

z wygranej w konkursie 

#szczepimy się 

RAZEM 153 000 56 841 96 159 0 0 96 159 0   

14 900 90015 

Modernizacja oświetelenia 

ulicznego w gminie Gródek 

(przygotowanie dokumentacji) 

2023 75 000 0 75 000 35 000  40 000  
Urząd Gminy  

Gródek 
 

15 900 90095 

Montaż instalacji fotowoltaicznych 

z magazynami energii na budynkach 

użyteczności publicznej w gminie 

Gródek 

2022 2 451 268 123 310 2 327 958 0 2 304 884 23 074 0 
Urząd Gminy  

Gródek 

środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

16 900 90095 Zakup kolektora słonecznego 2023 10 000 0 10 000   10 000  
Urząd Gminy  

Gródek 
 

RAZEM  2 536 268 123 310 2 412 958 35 000 2 304 884 73 074 0   

17 921 92109 

ROZWÓJ INFRASTRUKTURY 

SPOŁECZNO- REKREACYJNEJ 

NA TERENIE GMINY GRÓDEK 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Słuczance 

2023 140 000 0 140 000 0 120 000 20 000  Urząd Gminy Gródek 

dofinansowanie  

z budżetu województwa 

podlaskiego- Fundusz 

Wsparcia Gmin  

i Powiatów 

18 921 92109 

ROZWÓJ INFRASTRUKTURY 

SPOŁECZNO- REKREACYJNEJ 

NA TERENIE GMINY GRÓDEK 

Wykonanie wiaty rekreacyjnej na 

działce gminnej w miejscowości 

Dzierniakowo 

2022 75 500 5 500 70 000 0 50 000 20 000   

dofinansowanie  

z budżetu województwa 

podlaskiego- Fundusz 

Wsparcia Gmin  

i Powiatów 

19 921 92109 

ROZWÓJ INFRASTRUKTURY 

SPOŁECZNO- REKREACYJNEJ 

NA TERENIE GMINY GRÓDEK 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Waliły 

2023 40 000 0 40 000  40 000 0   

dofinansowanie  

z budżetu województwa 

podlaskiego- Fundusz 

Wsparcia Gmin  

i Powiatów 

RAZEM  255 500 5 500 250 000 0 210 000 40 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3266



20 921 92120 

Zagospodarowanie terenów wokół 

Góry Zamkowej i przebudowa ulicy 

Zamkowej 

2016 1 171 650 644 960 526 690 738 348 694 61 534 115 724 Urząd Gminy Gródek 

dofinansowanie zadania 

z REGIONALNEGO 

PROGRAMU 

OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA 

PODLASKIEGO NA 

LATA 2014-2020 

RAZEM 1 171 650 644 960 526 690 738 348 694 61 534 115 724   

21 921 92195 

STWORZENIE 

INFRASTRUKTURY 

TURYSTYCZNO- 

REKREACYJNEJ NA SZLAKU 

GRÓDECKICH DREWNALI 

Wykonanie wiaty rekreacyjnej na 

działce gminnej w miejscowości 

Kołodno 

2022 58 639 600 58 039 21 226 36 813 0  Urząd Gminy Gródek 

dofinansowanie zadania 

z PROGRAMU 

ROZWOJU 

OBSZARÓW 

WIEJSKICH NA LATA 

2014-2020 

22 921 92195 

STWORZENIE 

INFRASTRUKTURY 

TURYSTYCZNO- 

REKREACYJNEJ NA SZLAKU 

GRÓDECKICH DREWNALI  

Wykonanie wiaty rekreacyjnej na 

działce gminnej w miejscowości 

Zubry 

2022 59 437 1 400 58 037 21 225 36 812 0  Urząd Gminy Gródek 

dofinansowanie zadania 

z PROGRAMU 

ROZWOJU 

OBSZARÓW 

WIEJSKICH NA LATA 

2014-2021 

23 921 92195 

STWORZENIE 

INFRASTRUKTURY 

TURYSTYCZNO- 

REKREACYJNEJ NA SZLAKU 

GRÓDECKICH DREWNALI 

Wykonanie wiaty rekreacyjnej na 

działce gminnej w miejscowości 

Radunin 

2022 63 739 3 700 60 039 19 935 40 104 0  Urząd Gminy Gródek 

dofinansowanie zadania 

z PROGRAMU 

ROZWOJU 

OBSZARÓW 

WIEJSKICH NA LATA 

2014-2022 

RAZEM 181 815 5 700 176 115 62 386 113 729 0 0   

24 926 92695 

Zagospodarowanie terenów przy 

zbiorniku wodnym w Zarzeczanach- 

opracowanie dokumentacji 

projektowej 

2023 30 500 0 30 500 0 0 30 500 0 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM  30 500 0 30 500 0 0 30 500 0   

OGÓŁEM: 15 962 289,00 1 772 327,72 11 145 461,28 317 269,00 8 091 480 1 636 712,28 1 100 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3266



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/412/23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.433.889,34 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 484.363,43 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 47.510,78 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2.802.015,13 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.100.000,00 

Rozchody ogółem:  615.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 95.000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 520.000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków dotyczą:   

- umowy o powierzenie grantu zawartej między Gminą Gródek a Skarbem Państwa- Centrum Projektów Polska Cyfrowa 

na realizację projektu ,,Cyfrowa Gmina” w kwocie niewykorzystanej w roku 2022 - 32.363,78 zł (wydatki w klasyfikacji 

72095 § 6067 kwota 6.378,28 zł, § 4307 kwota 9.476 zł i § 4217 kwota 16.509,50 zł)                                    

- oraz z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizację projektu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w kwocie niewykorzystanej w roku 2022- 15.147 zł  

(wydatki w klasyfikacji  80195 § 4367 kwota 352 zł i 80195 § 4217 kwota 14.795 zł).  

W wolnych środkach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy tj. w § 950 zawiera się kwota 307.000 zł 

otrzymana w roku 2021 z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3266



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/412/23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

W 2023 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie do 

realizacji zadania pn "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej  
nr 1448B w miejscowości Wiejki (Gmina Gródek)" * 

751 069,00   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie 

realizacji zadania: "Opracowanie dokumentacji projektowej  

na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1439B  

i Nr 1437B na odcinku Waliły- Stacja - Słuczanka z przejściem przez 
miejscowość Słuczanka (Gmina Gródek)" * 

61 500,00   

3 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie 

realizacji zadania: "Opracowanie dokumentacji projektowej  

na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka- 

Mostowlany- Bobrowniki na odcinku Bobrowniki - Mostowlany  
(Gmina Gródek)"* 

238 251,00   

4 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie 

realizacji zadania: "Remont drogi powiatowej Nr 1452B - droga 
1448B - Straszewo" 

77 552,91   

4 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie 

dofinansowania rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

13 849,00   

5 90095 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 1,61 zł 

do 1 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorowych urządzeń 
kanalizacyjnych w okresie 01.01.2023 r.- 31.03.2023 r. 

  35 836,00 

6 01043 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku -na zadanie inwestycyjne 
"Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Bobrowniki"  

20 049,00   

7 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  745 000,00  

8 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  350 000,00  

RAZEM 1 162 270,91 1 095 000,00 35 836,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Załukach na doposażenie jednostki 

(aparaty ochrony dróg oddechowych) 
3 420,00   

2 80101 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach, środki pochodzące  

z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 6 057,84  

3 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 

 590 866,00  

4 80103 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 
 21 120,00  

5 80149 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach, 

realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 44 910,00  

6 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci szkoły podstawowej w Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Załukach 

 216 358,00  

7 85404 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 
(wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) 

 4 707,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3266



8 85395 Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku emerytalnym 8 000,00   

9 85516 
System opieki nad dziećmi do lat 3- na prowadzenie klubu 
dziecięcego na terenie gminy Gródek 

16 000,00   

10 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
32 000,00   

11 92120 
Zadania w zakresie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych 

20 000,00   

12 92195 
Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę Gródek 

i jej dziedzictwo kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji 

4 000,00   

13 92605 Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 112 000,00   

RAZEM 192 000,00 884 018,84  

      

* 
dotacje celowe dla Powiatu Białostockiego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych sfinansowane są wolnymi środkami  

w kwocie łącznej 822.840,13 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3266



Uzasadnienie 

1) Na podstawie informacji Zarządu Powiatu Białostockiego zwiększa się plan wydatków w klasyfikacji 

60014 § 6300 z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 

inwestycyjne pn. "Remont drogi powiatowej Nr 1452B - droga 1448B - Straszewo" w kwocie 77.552,91 zł 

2) Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.65.2023.WS z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu w klasyfikacji 75814 § 2010 o kwotę 1.603 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w roku 2022 zadań wynikających z ustawy - Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Zwiększa się 

wydatki Urzędu Gminy Gródek o ww. kwotę w klasyfikacji 75023 § 4010. 

3) Na podstawie Uchwały Nr XLV/401/23 Rady Gminy Gródek z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

niepubliczne żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Gródek zwiększa się plan wydatków 

w klasyfikacji 85516 § 2830 o kwotę 16.000 zł, zakładając liczbę dzieci 8 przy dofinansowaniu 250 zł 

i liczbie miesięcy do końca roku kalendarzowego (od maja do grudnia 2023) 

4) Zgodnie z art. 6r ust. 1aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, środki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie mogą być wykorzystane na cele 

niezwiązane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Powstała w 2022 roku nadwyżka dochodów nad wydatkami w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

powinna być przeznaczona na wyżej wskazany cel, pomimo ujemnego wyniku i niebilansowania się 

systemu w latach wcześniejszych. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 

w opinii zawartej w Uchwale Nr RIO.II-00321-44/2023 z 3 kwietnia 2023 r. zauważa, że powstałe 

z wykonania budżetu 2022 roku przychody z tytułu nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, powinny dotyczyć jedynie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (§ 0490) i wyniosły one 62.486,87 zł. Mając na uwadze powyższe, o tę kwotę zwiększa się 

plan wydatków w klasyfikacji 90002 § 4300. 

5) Samorząd Województwa Podlaskiego rozpatrzył pozytywnie wniosek o dofinansowanie inwestycji 

w ramach zadania "Rozwój infrastruktury społeczno-rekreacyjnej na terenie gminy Gródek" i przyznał 

dofinansowanie z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów w kwocie 210.000 zł. Zwiększenie planu dochodów 

w klasyfikacji 92109 § 6300 o kwotę 210.000 zł i zwiększenie planu wydatków na zadania inwestycyjne: 

"Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Słuczance" 140.000 zł (z dotacji 120.000 zł), „Wykonanie wiaty 

rekreacyjnej na działce gminnej w miejscowości Dzierniakowo 70.000 zł (z dotacji 50.000 zł) i "Budowa 

placu zabaw w miejscowości Waliły" 40.000 zł (z dotacji). 

6) Na podstawie otrzymania środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy za marzec 2023 r. zwiększa sie plan dochodów zleconych w klasyfikacji 75814  

§ 2100 o kwotę 9.819 zł oraz plan wydatków Urzędu Gminy Gródek o kwotę 2.336,59 zł (rozdziały 80101  

i 80113), Szkoły Podstawowej w Gródku o kwotę 5.650,80 zł (rozdział 80101) i Przedszkola 

Samorządowego o kwotę 1.831,61 zł (rozdziały 80104 i 80106) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3266


		2023-06-14T12:55:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




